
LT: NAILBLAST - NAUDOTOJO VADOVAS 

SAUGOS INSTRUKCIJOS 

1. Šio gaminio naudotojai turi būti susipažinę su NAILBLAST naudojimo saugos standartais ir jų 

laikytis. Sauga statybvietėje yra svarbiausia, todėl naudotojai turi teikti pirmenybę savo ir kitų 

saugumui. 

2. Niekada nežaiskite ir neužsiimkite žaidimais su NAILBLAST. Neduokite įrankio neįgaliotiems 

asmenims, ypač laisvalaikio reikmėms. 

3. Neteisėtos modifikacijos arba neoriginalių priedų naudojimas gali pakenkti įrankio 

funkcionalumui ir saugumui. Dėl to gali būti padaryta rimta žala arba sužaloti žmonės. 

4. Nenaudokite NAILBLAST degioje ar sprogioje aplinkoje. 

5. Niekada nespauskite NAILBLAST vinių galo rankomis. 

6. Nenukreipkite vinių vamzdžio į save ar kitus asmenis. Visada palaukite 3 sekundes po 

uždegimo, prieš išimdami vinis. 

7. Nespauskite priekinio vinių vamzdžio galo prieš save ar kitus asmenis. 

8. Šis gaminys skirtas tik lubų pagrindo žiedams tvirtinti. Nenaudokite jo viršutiniam montavimui 

arba bet kokiam kitam naudojimui, kuris gali pažeisti paviršių. 

9. Naudokite tik šiam gaminiui skirtas vinis. Kitos tvirtinimo detalės gali sukelti gedimų. 

10. Jei NAILBLAST veikia netinkamai, nedelsdami nustokite jį naudoti. Problemą greitai 

pašalinkite pakeisdami sugedusias dalis. 

11. Keisdami dalis, naudokite tik originalius gamintojo priedus. 

12. Išsamų dalių suskirstymą rasite struktūros schemoje ir komponentų pavadinimuose. 

13. Naudokite tik įmonės nurodytas vinis. Naudojant neoriginalias vinis, gali būti sugadintas 

įrankis ir pablogėti jo veikimas. 

14. Vinis laikykite vėsioje, sausoje ir gerai vėdinamoje vietoje. Laikykite jas atokiau nuo ugnies, 

šilumos šaltinių ir vaikų. Nelaikykite jų su rūgštimis, šarmais ar oksiduojančiomis 

medžiagomis. 

15. Kilus gaisrui, užgesinkite vinis vandeniu. Neužbarstykite jų smėliu. 

16. Naudodami gaminį tvirtai laikykite duslintuvo dangtelį, kad išvengtumėte atsitiktinio 

išsikrovimo. 

17. Visada dėvėkite tinkamas saugos priemones, pavyzdžiui, apsauginius akinius, šalmus, ausų 

apsaugos priemones ir pirštines, ir užtikrinkite, kad visi darbo vietoje esantys asmenys elgtųsi 

taip pat. 

 
1.Dėvėkite akinius 

2.Dėvėkite apsauginį šalmą 

3.Dėvėkite ausų apsaugas 

4.Dėvėkite apsaugines pirštines 

  

ĮSPĖJIMAS 

 

• Jei vinių negalima iki galo įstatyti į vinių vamzdelį, nebandykite jų įstumti spaudžiant ar 

daužant. Dėl to vinys gali įstrigti ir gali būti sugadintas įrankis arba sužeistas naudotojas. 



• Įsitikinkite, kad tvirtinimo vieta nėra per arti pagrindo krašto. Išlaikykite bent 75 mm atstumą 

nuo betono krašto ir bent 25 mm atstumą nuo plieno krašto. 

 

 
  

STRUKTŪROS SCHEMA IR SUDEDAMŲJŲ DALIŲ PAVADINIMAI 

 

1. Nuslopintas dangtis 

2. Duslintuvas 

3. Galios reguliavimo varžtas 

4. Veiklos rinkinys 

5. Adatos kaniulė 

6. Atstatymo spyruoklė 

7. Kaiščiai 

8. Adata 

9. Smeigtuko pagrindas 

10. Apsauginis kaištis 

11. Apsauginė spyruoklė 

12. Pistoleto korpusas 

13. Ribinis kaištis 

14. Apvalkalas 

15. Nuleistuko spyruoklė 

16. Spyruoklės pagrindas 

17. Jungtis 

18. Rankena 

  

GAMINIO PRIEŽIŪRA 

 

Po kas 200 naudojimo kartų išvalykite duslintuvo dangtelį ir vinių vamzdelį. Po kas 500 naudojimo 

kartų išardykite ir kruopščiai išvalykite įrankį, kad pašalintumėte visus likučius. Reguliarus valymas 

nuriebalinimo priemone užtikrins optimalų įrankio veikimą ir prailgins jo tarnavimo laiką. 

 

SVARBIOS PASTABOS 

 

• Prieš išardydami ir valydami įsitikinkite, kad įrankyje nėra vinių. Nenukreipkite vinių galo į 

save ar kitus asmenis. 

 

1. Naudokite atskiestą pramoninę valymo priemonę arba nuriebalinimo purškiklį. Purkškite arba 

šveiskite paviršius, leisdami valikliui veikti 3-5 minutes. Nuplaukite vandeniu ir nusausinkite 

rankšluosčiu arba popieriumi. 



2. Atlikite surinkimo veiksmus atvirkštine tvarka, kad išmontuotumėte. Norėdami nuimti vinių 

vamzdelį, laikykite duslintuvą ir specialiu įrankiu sukite veržliaraktį pagal laikrodžio rodyklę. 

3. Nuvalykite visas dalis, įskaitant duslintuvo dangtelį, vinių vamzdelį, adatos įvorę ir atstatymo 

spyruoklę, kad pašalintumėte susikaupusius likučius. 

4. Surinkite įrankį iš naujo pagal teisingus surinkimo veiksmus. 

  

• Naudokite riebalų neturintį apnašų šalinimo skystį. Alyvos pagrindo valikliai gali sukelti 

greitesnį dulkių kaupimąsi. 

 

TRIKČIŲ ŠALINIMAS 

 

Problema: vinis įstrigo vinių vamzdelyje 

 

Pakartotinai patraukite duslintuvo dangtelį, kad iš naujo įkištumėte vinį. 

 

Įspėjimas: Nebandykite ištraukti vinių jėga arba daužydami. Dėl to vinis gali netikėtai išsiskleisti ir 

susižeisti. 

 

Problema: įrankis neįsijungia 

 

1. Įsitikinkite, kad pagrindas yra tinkamas tvirtinti ir kad vinių vamzdelis yra statmenas pagrindo 

paviršiui. 

2. Po 3 sekundžių išimkite vinį ir patikrinkite, ar vamzdelyje nėra užsikimšimų arba pašalinių 

daiktų. 

3. Patikrinkite, ar nepažeistas uždegimo kaištis. Jei taip, pakeiskite jį. 

4. Jei įrankis vis tiek nepaleidžia, kreipkitės pagalbos į vietos prekybos atstovybę. 

  

Problema: perkusijos garsas yra per stiprus 

Įsitikinkite, kad vinių vamzdelis yra statmenas pagrindui. Patikrinkite, ar duslintuve nėra per daug 

likučių arba ar neužsikimšusi išmetimo anga. 

Problema: vinys įkalamos netinkamai arba sulinksta 

Patikrinkite, ar fiksuotame taške nėra įkaltos armatūros arba kietų akmenukų. Pakeiskite padėtį ir 

bandykite dar kartą. Jei problema išlieka, kreipkitės į specialistą vietinėje atstovybėje, kad suteiktų 

tolesnę pagalbą. 

 

INSTRUKCIJOS DĖL PERDIRBIMO IR IŠMETIMO: 

 

 

 
 

 

 

 

Ši žymė reiškia, kad produktas negali būti išmestas kaip įprastos namų ūkio atliekos visoje ES. Norint išvengti 

galimų žalos aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Perdirbkite atsakingai skatinant 

tvarų medžiagų išteklių naudojimą. Norėdami grąžinti naudotą įrenginį, naudokite atidavimo ir rinkimo sistemą 

arba susisiekite su pardavėju, iš kurio įsigijote produktą. Pardavėjas gali priimti produktą aplinkai saugiam 

perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad produktas atitinka taikomus ES direktyvų reikalavimus. 

 


